AQUISIÇÃO DE APARELHO DE 
ELETROCARDIOGRAMA, NOTEBOOK, IMPRESSORA, NOBREAK E MALETA DE 
TRANSPORTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16 de janeiro de 2026 a 16 
de abril de 2027. VALOR GLOBAL: R$ 39.496,00 (Trinta e Nove Mil, Quatrocentos e 
Noventa e Seis Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 07.01 – Fundo 
Municipal de Saúde. / ATIVIDADE: 2.086 – Manutenção das Ações da Atenção Primária 
em Saúde; 2.087 – Manutenção das Ações da Atenção Especializada em Saúde. / 
ELEMENTO: 33.3.90.30.00 – Material de Consumo;